

شرکت: پتروشیمی شیراز	سرمایه ثبت شده: 5,100,000
نماد: شیراز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۷۸,۰۶۱	۱,۱۶۱,۳۶۳	(۳۳)	پرداختنی‌های تجاری	۶۴۰,۳۸۳	۹۵۷,۳۹۴	(۳۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸,۶۷۹	۸,۶۷۹	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۹,۷۷۹,۷۷۴	۶,۳۲۶,۸۲۶	۵۵
دریافتنی‌های تجاری	۳,۲۹۱,۳۷۳	۱,۱۷۳,۰۰۲	۱۸۱	مالیات پرداختنی	۳۱۸,۶۳۶	۷۸,۶۸۷	۱۷۸
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۱۳۷,۵۰۰	۳,۰۱۰,۷۷۶	(۴۳)	سود سهام پرداختنی	۸۷۶,۰۴۶	۱,۳۳۴,۳۵۳	(۳۹)
موجودی مواد و کالا	۳,۱۵۶,۹۳۹	۳,۳۱۰,۷۷۸	(۳)	تسهیلات مالی	۵,۶۰۱,۳۵۹	۶,۸۱۹,۷۷۴	(۱۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۹۶,۴۴۶	۳۶۵,۵۶۷	۹۱	ذخایر	۳,۱۴۱,۴۷۱	۱,۹۵۵,۵۸۲	۱۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۱۵۳,۵۸۰	۷۶۰,۵۴۵	۵۳
جمع دارایی‌های جاری	۸,۰۶۸,۸۸۸	۶,۹۳۰,۰۶۵	۱۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۰,۴۱۱,۰۴۸	۱۸,۱۳۳,۰۶۱	۱۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۶,۳۷۰,۹۸۹	۵,۹۶۸,۳۳۳	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۳۰,۳۴۶	۳۵۸,۰۰۳	(۱۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱,۶۸۷,۹۸۳	۸,۴۳۳,۶۴۳	۳۹
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۶۴۴,۵۳۹	۳۵,۶۸۸,۳۶۹	۳۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۰۱,۴۳۵	۱,۰۷۰,۱۶۱	۱۲
سایر دارایی‌ها	۱۶۳,۶۸۷	۱۶۳,۶۳۳	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹,۳۶۰,۴۰۶	۱۵,۴۶۳,۱۳۶	۳۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴,۰۳۹,۴۶۳	۳۶,۱۱۱,۰۰۴	۳۰	جمع بدهی‌ها	۳۹,۶۷۱,۴۵۴	۳۳,۵۹۵,۱۸۷	۱۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۳۹,۹۴۳	۳۹۰,۳۹۳	۵۱
				سایر اندوخته‌ها	۱۸۳,۶۸۸	۱۸۳,۶۸۸	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶,۱۳۷,۱۹۸	۱۰۰,۸۱۵	--	۱۰۰,۸۱۵
تعدیلات سنواتی	•	(۳۰۸,۷۳۳)	--	(۴,۷۷۲,۱۴۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۴,۱۳۷,۱۹۸)	(۳۰۷,۹۰۸)	۳,۸۴۷	(۴,۶۷۱,۳۳۳)
سود سهام مصوب	•	(۵,۱۰۰)	--	(۵,۱۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۴,۱۳۷,۱۹۸)	(۳۱۳,۰۰۸)	۳,۷۷۷	(۴,۶۷۶,۴۳۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۳,۱۳۶,۱۸۴)	(۱,۳۴۷,۲۴۱)	۱۳۳	(۴,۱۳۷,۱۹۸)
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۴۹,۵۵۱)	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۳,۲۸۵,۷۳۵)	(۱,۳۴۷,۲۴۱)	۱۴۴	(۴,۱۳۷,۱۹۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۸۶	(۲۳۳)	--	(۲۸۲)
سرمایه	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	•	۵,۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	4,827,009	2,601,320	86	6,597,493
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	4,827,009	2,601,320	86	6,597,493
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,061,825)	(848,683)	25	(1,679,068)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	27,364	20,684	32	45,227
سود سهام پرداختی	(358,307)	(142,784)	151	(234,960)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,392,768)	(970,783)	43	(1,868,801)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(140,687)	(67,817)	107	(195,000)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(48,909)	(134,424)	(64)	(349,149)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(9)	0	--	(23)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	(8,667)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(48,918)	(134,424)	(64)	(357,839)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	3,244,636	1,428,296	127	4,175,853
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	2,601,997	4,289,820	(39)	9,950,023
بازپرداخت اصل استقراض	(6,238,043)	(5,617,390)	11	(13,100,576)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(3,636,046)	(1,327,570)	174	(3,150,553)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(391,410)	100,726	--	1,025,300
موجودی نقد در ابتدای دوره	1,161,263	86,803	1,238	86,803
تأثیر تغییرات نرخ ارز	8,208	148	5,446	49,160
موجودی نقد در پایان دوره	778,061	187,677	315	1,161,263
مبادلات غیرنقدی	0	137,719	--	354,059

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
۴۱۴,۴۸۹	۹۸,۸۲۴	(۱,۰۲۳,۰۹۳)	۱,۱۲۱,۹۱۷	۶,۳۷۴,۱۳۰.۰۳	۱۷۶,۰۱۱	۸۶۸,۷۵۳	(۲,۲۴۴,۹۰۲)	۲,۱۱۳,۶۵۵	۶,۲۳۳,۴۶۸.۶۷	۴۹۹,۵۰۶	۱,۷۹۶,۵۴۱	۲۹۱,۷۳۰	نرخهای جهانی	تن	اوره	
۱۰۳,۶۶۳	۳۷۴,۶۰۶	(۵۱۳,۶۰۴)	۷۸۸,۲۱۰	۷,۱۴۷,۸۰۵.۹	۱۱۰,۲۷۳	۶۰۸,۹۵۳	(۸۹۸,۶۸۴)	۱,۵۰۷,۶۳۷	۶,۸۹۵,۰۱۷.۷۴	۳۱۸,۶۵۶	۷۳۷,۵۱۵	۱۰۸,۰۳۹	نرخ بازار	تن	نیترات آمونیم	
۳۶,۳۲۷	۴۹۲,۲۳۹	(۳۴۵,۰۰۷)	۷۳۷,۲۴۶	۱۵,۴۳۵,۵۰۴.۴۷	۴۷,۷۶۳	۶۲۳,۲۸۹	(۴۵۳,۱۹۴)	۱,۰۷۵,۵۸۳	۱۰,۹۸۸,۵۶۷.۸۷	۹۷,۸۸۲	۴۴۳,۲۲۳	۴۹,۵۹۱	نرخ بازار	تن	متانول	
۳۲,۱۸۵	۱۴۳,۹۹۳	(۳۷,۷۹۵)	۱۸۱,۷۸۸	۷,۰۹۶,۳۸۱.۳۱	۲۵,۶۱۷	۳۹۵,۶۳۷	(۷۵,۱۹۷)	۳۷۰,۸۳۴	۶,۶۷۳,۶۳۷.۳۳	۵۵,۵۶۷	۱۷۱,۲۰۸	۲۶,۳۲۷	نرخ بازار	تن	اسید نیتریک	
۶,۷۳۷	۲۹,۵۷۰	(۳۶,۵۲۰)	۶۶,۰۹۰	۹,۹۱۵,۹۷۸.۹۹	۶,۶۶۵	۳۸,۸۱۱	(۵۳,۳۷۵)	۹۱,۱۸۶	۸,۱۱۱,۹۱۱.۷۵	۱۱,۳۴۱	۴۳,۴۰۵	۵,۶۰۸	نرخ بازار	تن	آمونیاک	
۲,۳۴۴	۲,۵۶۱	(۱۹,۰۳۳)	۲۱,۵۹۴	۱۳,۰۳۹,۸۵۵.۰۷	۱,۶۵۶	۳۳,۳۴۳	(۴۰,۷۸۵)	۶۳,۰۲۸	۱۴,۵۰۵,۸۶۸.۸۱	۴,۳۴۵	۳۱,۷۷۶	۲,۱۸۹	نرخ بازار	تن	آرگون	
۴,۷۲۲	۲,۰۹۵	(۸,۷۵۳)	۱۱,۸۴۸	۶,۳۰۸,۸۳۹.۱۹	۱,۸۷۸	۲,۲۸۳	(۶,۴۱۳)	۸,۶۹۶	۶,۳۰۶,۰۱۸.۸۵	۱,۲۷۹	۳۴۳	۵۳	نرخ بازار	تن	کود مایع ازته UAN	
۶۰۰,۳۶۷	۱,۰۴۴,۸۸۸	(۱,۸۸۳,۸۰۵)	۲,۹۲۸,۶۹۳		۳۶۹,۸۶۳	۲,۴۵۹,۰۶۹	(۲,۷۷۱,۵۵۰)	۶,۳۳۰,۶۱۹		۸۸,۵۷۶	۳,۳۲۳,۰۱۰	۴۸۲,۴۲۷	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
۴۰۹,۷۴۱	۴,۹۱۱,۱۱۵	(۲,۷۱۷,۲۸۴)	۸,۶۲۸,۴۹۹	۱۳,۶۴۰,۱۹۱.۹۸	۶۳۳,۵۷۹	۴,۷۷۰,۴۴۹	(۶,۱۶۷,۷۴۷)	۱۰,۹۲۸,۱۹۶	۸,۹۵۸,۸۴۶.۴	۱,۲۲۰,۹۳۸	۴,۰۹۰,۹۲۵	۵۳۳,۸۴۹	نرخهای جهانی	تن	اوره	
.	۴,۳۷۴	(۷,۰۹۴)	۱۱,۴۶۸	۸,۸۳۵,۱۳۰.۹۷	۱,۳۹۸	.	.	.		.	.	.	نرخهای جهانی	تن	گاز آمونیاک صادراتی	
۴۰۹,۷۴۱	۴,۹۱۵,۴۸۹	(۲,۷۲۴,۴۷۸)	۸,۶۳۹,۹۶۷		۶۳۳,۸۷۷	۴,۷۷۰,۴۴۹	(۶,۱۶۷,۷۴۷)	۱۰,۹۲۸,۱۹۶		۱,۲۲۰,۹۳۸	۴,۰۹۰,۹۲۵	۵۳۳,۸۴۹	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:			
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش			
.	.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	تخفیفات			
۱,۰۱۰,۱۰۸	۵,۹۶۰,۳۷۷	(۵,۶۰۸,۲۸۳)	۱۱,۵۶۸,۶۶۰		۱,۰۰۲,۷۴۰	۷,۲۳۹,۵۱۸	(۹,۹۳۹,۳۹۷)	۱۷,۱۶۸,۸۱۵		۲,۱۰۹,۵۱۴	۷,۳۱۲,۹۳۵	۱,۰۱۷,۳۷۶	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸,۱۲۳,۴۸۳	۸,۹۶۰,۰۰۲	۷,۳۱۸,۵۲۴	۱۲,۲۹۲,۳۳۶	۱۷,۱۶۸,۸۱۵	۱۱,۵۶۸,۶۶۰	۱۳,۴۱۹,۴۷۳
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹,۶۶۹,۳۳۲)	(۴,۷۶۷,۸۸۳)	(۴,۲۴۸,۲۳۰)	(۷,۹۹۸,۲۴۴)	(۹,۹۳۹,۲۹۷)	(۵,۶۰۸,۲۸۳)	(۸,۷۱۲,۴۵۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در شش ماهه نخست سال جاری ۱۵۷ روز کارکرد و ۳۲ روز توقف به دلیل انجام تعمیرات اضطراری مقدار ۱۶۶۷۶۷۸ تن تولید داشته است. با توجه به انجام تعمیرات مذکور پیش بینی می گردد در شش ماهه دوم سال تولید شرکت معادل ظرفیت اسمی باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۶۲۸,۱۵۶	۱,۸۲۶,۳۹۱

آرگون جمع کل	تن	۱۶	۹,۶۲۵,۰۰۰	۱۵۴ ۳۳۲,۵۷۰	۱,۶۹۵	۱۱,۴۶۹,۶۱۶.۵۳	۱۹,۴۴۱ ۵,۶۲۳,۴۰۹	۰	۰	۰	۰	۱,۶۶۳	۱۱,۴۵۱,۸۶۵.۳۳	۱۹,۰۳۳ ۵,۶۰۸,۲۸۳	۴۹	۱۱,۴۶۹,۳۸۷.۷۶	۵۶۳ ۳۶۹,۱۹۴
-----------------	----	----	-----------	----------------	-------	---------------	---------------------	---	---	---	---	-------	---------------	---------------------	----	---------------	----------------

خرید و مصرف مواد اولیه													
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۴۱۸,۲۹۳,۸۰۹	۳.۹۳	۱,۶۳۸,۴۷۰	۴۱۸,۲۹۳,۸۰۹	۰	۱,۶۳۸,۴۷۰	۰		۰	مترمکعب	گاز طبیعی
۹۰,۱۴۴		۰	۰		۱۹۰,۲۵۹	۰		۸۷,۷۰۶	۰		۰	تخته	کیسه
۹۰,۱۴۴	۰	۰	۴۱۸,۲۹۳,۸۰۹	۳.۹۳	۱,۸۲۸,۷۳۹	۴۱۸,۲۹۳,۸۰۹	۰	۱,۸۲۸,۷۳۹	۰		۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۹۰,۱۴۴			۱,۸۲۸,۷۳۹		۱,۸۲۸,۷۳۹			۸۷,۷۰۶					جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۳۹۴,۶۴۳	۶۷۷,۸۴۴	۷۴۱,۴۰۸	۵۹۳,۷۵۵	۳۲۵,۰۳۰	۳۸۷,۱۳۳
هزینه استهلاک	۳,۰۵۱,۶۴۸	۱,۴۰۳,۶۴۴	۱,۷۰۸,۳۴۳	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۳۸۸,۰۸۷	۶۵۸,۵۶۰	۷۳۵,۱۲۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۱۶,۹۸۰	۱۹۴,۰۴۹	۳۱۷,۳۶۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۶۳,۶۳۷	۳۶۴,۱۹۹	۰
سایر هزینه ها	۹۵۳,۴۰۳	۵۷۸,۷۳۴	۵۷۷,۵۹۷	۱,۶۶۵,۴۰۸	۵۱۳,۰۰۳	۶۷۹,۰۶۰

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی	تاریخ برآوردی بهره	تشریح تاثیر طرح در
طرح	ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی طرح	ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برداري از طرح	فعاليتهاي آتي شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			
شرکت خدمات فنی مهندسی گسترش پتروشیمی شیراز	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۰	۰	شرکت مربوطه با فعالیت پیمانکاری در زمینه تعمیرات و تامین نیرو به عنوان شرکت فرعی فعالیت مینماید.		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
شرکت مربوطه با فعالیت پیمانکاری در زمینه تعمیرات و تامین نیرو به عنوان شرکت فرعی فعالیت مینماید.										

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
سایر اقلام عملیاتی	۱۳۰,۰۰۰	۰	
جمع	۱۳۰,۰۰۰	۰	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۵,۳۴۳,۴۱۶	۱۷,۳۸۹,۳۴۱	۰	۰	۵,۶۰۱,۳۵۹	۱۱,۶۸۷,۹۸۳	۱,۰۶۱,۸۳۵		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان		۰						۰		

دوره									
جمع	۱۵,۳۴۳,۴۱۶	۱۷,۳۸۹,۳۴۱	۰	۵,۶۰۱,۳۵۹	۱۱,۶۸۷,۹۸۳	۱,۰۶۱,۸۲۵			
					انتقال به دارايي	۰			
					هزينه مالي دوره	۱,۰۶۱,۸۲۵			

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در دوره شش ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ موفق به تسويه مبالغ قابل توجهي از بدهي هاي ارزي خود شده است.همچنين تبديل نرخ بهره وام ۲۴ درصدی به ۱۸ درصداز جمله اقدامات انجام شده مي باشد.همچنين در حال مذاکره جهت تبديل بدهي هاي ارزي به ريالبي مي باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به شرکت در دوره شش ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ موفق به تسويه مبالغ قابل توجهي از بدهي هاي ارزي خود شده است.همچنين تبديل نرخ بهره وام ۲۴ درصدی به ۱۸ درصداز جمله اقدامات انجام شده مي باشد.همچنين در حال مذاکره جهت تبديل بدهي هاي ارزي به ريالبي مي باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه هي غير عملياتي	(۲,۳۵۳,۷۱۳)	(۶۵۵,۸۹۳)
جمع	(۲,۳۵۳,۷۱۳)	(۶۵۵,۸۹۳)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۶,۱۲۷,۱۹۸)	۰	(۱,۴۵۰,۷۶۶)	۰	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تولید محصول معادل ظرفیت اسمي از جمله برنامه هاي شرکت مي باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

بر اساس پیگیری‌های انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی و بنا به اظهارات سازمان برنامه و بودجه و به دنبال تصویب نامه شماره ۹۱۱۰۸/ت/۵۵۸۲۵ هـ مورخ ۱۱/۷/۱۳۹۷ هیأت دولت مبنی بر آزادسازی نرخ ارز خوراک صنایع پتروشیمی، مکانباتی از سوی آن سازمان با کمیسیون اقتصادی دولت مبنی بر لزوم آزادسازی قیمت اوره تحویلی به وزارت جهاد کشاورزی صورت پذیرفته است.بدیهی است با تغییر نرخ تسعیر ارز در محاسبه قیمت خوراک شرکت های پتروشیمی تولید کننده اوره، به لحاظ اقتصادی نیز امکان ادامه روند قیمت گذاری فعلی اوره تحویلی به وزارت جهاد کشاورزی وجود نداشته و براساس پیگیری های به عمل آمده، هرگونه تصمیم دولت در تغییر مکانیزم قیمت گذاری اوره تحویلی به وزارت جهاد کشاورزی حداقل از ابتدای مهر ماه سال جاری و همزمان با زمان اجرای مصوبه آزاد سازی نرخ تسعیر ارز خوراک اجرایی خواهد بود. در این ارتباط، پیگیری های لازم به منظور آزادسازی قیمت گذاری اوره تحویلی به وزارت جهاد کشاورزی از تاریخ صدور حکم دیوان عدالت اداری (مورخ ۳۱/۵/۱۳۹۶) در جریان بوده و به محض آزادسازی نرخ اوره داخلی، مراتب از طریق سازمان بورس اوراق بهادار به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

